
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: DM - AGUILERA Cambio de carrera

 
VISTO:

La nota presentada por la alumna de la Carrera de Doctorado en Medicina y Cirugía JESICA PAOLA AGUILERA
(DNI 32802713), en la que solicita cambiar sus estudios a la Carrera de Doctorado en Medicina;

 

CONSIDERANDO:

-Que la Comisión Asesora de Doctorado ha revisado y aprobado la documentación presentada;

- Que obra el Visto Bueno de la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud;

Por ello,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS
Ad Referendum del H. Consejo Directivo

R E S U E L V E:

 

Artículo 1°: Aprobar el cambio de Carrera para JESICA PAOLA AGUILERA (DNI 32802713) a la Carrera de
Doctorado en Medicina (Plan 309B).

Artículo 2°: A partir de la fecha la alumna deberá regirse por la nueva reglamentación y plan de estudios RHCS N°
1215/17.

Artículo 3°: Registrar y Comunicar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-4340-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Martes 18 de Octubre de 2022
		2022-10-17T14:15:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-18T14:34:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-18T14:34:56-0300
	GDE UNC




